
Urùversità 
degli Studi 
della Carnparùa 
l.J.tigi, VanllÌle/Ji 

Dipartimento di 
Scienze e Tecnologie 
Ambientali Biologiche e 
Fam1aceutiche 

Posizione: Tit. lii Cl. 13 

Oggetto: Nomina Commissioni per la selezione pubblica di cui al DDD. Rep DDISTABIF 
N.122/2023 (prot. 43458 del 09/03/2023), per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento
di attività di ricerca nell'ambito del progetto finanziata dal MUR nell'ambito del PON "Ricerca e
Innovazione" 2014-2020, progetto "Sviluppo di Nutraceutici da Fonti Naturali - "BIONUTRA"
Codice ARS01_01166 - CUP: B24I20000350005

VISTO 

VISTA 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTA 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

lo Statuto dell'Università degli Studi della Campania "Luigi 
Vanvitelli", emanato con D. R. n. 645 del 17/10/2016 pubblicato in 
G.U. - serie generale - n. 261 del 8/11/2016; 
la Legge 240/201 O (Legge Gelmini) art. 22, in materia di assegni di 
ricerca ed in particolare il comma 4. Lettera b); 
il vigente Regolamento di Ateneo recante le modalità per il 
conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, ai 
sensi dell'art. 22 della L. 240/201 O; 
il D.D.D. Rep. DDISTABIF N. 122/2023 (prot. n. 43458 del 
09/03/2023) con il quale si è provveduto ad emanare il bando di 
selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'attribuzione di n. 1 
assegno di ricerca presso l'Università degli Studi della Campania 
"Luigi Vanvitelli", pubblicato in data 09/03/2023; 
in particolare l'art. 1 O del Regolamento di Ateneo sopracitato e l'art. 

5 del bando in parola, che dettano disposizioni sulla composizione 
della Commissione esaminatrice dei concorsi de quo e demandano 
al Consiglio della struttura, che ha chiesto il conferimento 
dell'assegno, la proposta dei relativi componenti, tra i quali è 
membro il responsabile scientifico del progetto di ricerca e tutor 
prof.ssa Angela Chambery per il SSD BIO/1 O; 

la delibera del Dipartimento che individua 
Commissione Esaminatrice; 

DECRETA 

membri della 

Per i motivi di cui alle premesse: 
Art.1 

Ai sensi del combinato disposto degli artt. 1 O del Regolamenti citato nelle premesse del 
presente decreto e n. 5 del Bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per 
l'attribuzione di n. 1 assegno per collaborazione ad attività di ricerca - emanato con 
D.D.D. Rep. DDISTABIF N.122/2023 (prot. n. 43458 del 09/03/2023) pubblicato
mediante affissione all'albo Ufficiale di Ateneo in data 09/03/2023, è nominata la
seguente commissione Esaminatrice:

Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali, Biologiche e Farmaceutiche 

Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Fannaceutiche 

Via Vivaldi 43 
81 I 00 Caserta 
T.: + 39 0823 274413 
F.:+ 39 0823 274585 

distabif@unicampania.it 
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 
www.distabif.unicampania.it 

Prot. n. 51327 del 24/03/2023  

Repertorio: DDiSTABIF N. 157/2023



Università 
degli Studi 
della Campania 
l..uigi, V (OlVilelli 

Dipartimento cli 
Scienze e Tecnologie 
Ambientali Biologiche e 
Farmaceutiche 

Titolo della ricerca: "Caratterizzazione biochimica dei batteri lattici isolati da matrici 
alimentari mediante tecniche di spettrometria di massa ad alta risoluzione"; 
Settore Scientifico Disciplinare: (810/10 biochimica); 
Tutor: Prof.ssa Angela Chambery; 
Data, ora e luogo per la valutazione dei titoli: 27/03/2023 ore 15:30 presso i locali del 
Dipartimento. 
Data, ora e luogo del colloquio: 28/03/2023 ore 15:30 presso i locali del Dipartimento. 

Commissione: 
Membri effettivi: 

Prof. Angela Chambery 
Prof. Antimo Di Maro 
Dott.ssa Rosita Russo 

Membri supplenti: 

Prof. Antonio Fiorentino 
Prof.ssa Lidia Muscariello 
Prof. Paolo Vincenzo Pedone 

Qualifica Prof. Ordinario 
Qualifica Prof. Associato 
Qualifica Ricercatore 

Qualifica Prof. Ordinario 
Qualifica Prof. Associato 
Qualifica Prof. Ordinario 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali, Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi n. 43 - 81100 Caserta. 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Annamaria Piscitelli 

Email: annamaria.piscitelli@unicampania.it 

Tel.0823/274413 Fax. 0823/274585. 

Dipartimento di Scienze e 
Tecnologie Ambientali 
Biologiche e Farmaceutiche 

Via Vivaldi 43 
81 I 00 Caserta 
T.: +39 0823 274413 
F.: + 39 0823 274585 

distabif@unicampania.it 
dip.scienzeetecnologieabf@pec.unicampania.it 
www.distabif.unicampania.it 

       F.to il Direttore 

prof. Antonio Fiorentino




